
２０１８年１１月１１日 

 

 代表者各位 

 

                         藤沢市テニス協会 

                          会長 広 瀬  稔 

 

平成３１年度藤沢市テニス協会継続加盟登録申請について（通知） 

 

 晩秋の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、本協会の各種事業には、特段のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。 

 さて、平成３１年度においても継続して本協会への登録を希望する団体は、平成

３１年度藤沢市テニス協会継続加盟申請書を次のとおりご提出くださいますようお

願い申し上げます。書式が変わっておりますので、必ず新しい書式での提出をお願

いします。 

 なお、事業所は名簿を添付の上、また、サークルは名簿と会則を添付の上、ご提

出ください。 

サークルについては、会則に主要な活動拠点と練習日程等を必ず記載したものを

ご提出ください。また、活動状況を確認することがありますのでご承知おきくださ

い。 

 

継続加盟登録申請書を下記アドレス宛１１月３０日迄に必ずご送信をお願いし

ます。申請書は、当協会ホームページよりダウンロードしてください。 

協会 HP URL http://www.fujisawa-tennis.com/ 

送付先 fujisawa_tennis_association◎yahoo.co.jp  

◎を＠に変えて送信してください。 

 

※期日までに継続加盟登録申請書の送付が無い場合は、当協会事業への参加をお断

りすることがありますので、お気をつけください。 

また、会員数により会費が変わりますので、会員数に漏れがないようにしてくだ

さい。 

 

                                                             以  上 


